
 

 

 

 

 

Ajánlattételi felhívás 
MEGLÉVŐ VAGY ALKALMAZHATÓ DIGITÁLIS, KÖRNYEZETBARÁT ESZKÖZÖK ÉS ANYAGOK FELTÉRKÉPEZÉSÉRE 

Kislépték Egyesület | Interreg VI-A IPA – Magyarország Szerbia program | 2024.11.13  



KISLÉPTÉKŰ TERMÉKELŐÁLLÍTÓK ÉS SZOLGÁLTATÓK ORSZÁGOS 
ÉRDEKKÉPVISELETÉNEK EGYESÜLETE 

 

oldal 1 / 4 

 

Alapadatok 

AJÁNLATTEVŐ ADATAI: 

Szervezet neve:  Kisléptékű Termékelőállítók és Szolgáltatók Országos Érdekképviseletének 
Egyesülete (hivatalos rövid név: Kislépték Egyesület) 

Székhely:   6000 Kecskemét, Áfonya u 12. 
Adószám:   18624360-1-03 
Számlaszám:   (ERSTE) 11600006-00000000-94338344 
Email cím:   kisleptek@kisleptek.hu  

Ajánlattételi felhívás címe:  Meglévő vagy alkalmazható digitális, környezetbarát eszközök és anyagok 
feltérképezése 

Referencia szám:   Interreg-HUSRB-02 
Felhívás dátuma:   2024.11.13 

 

FELHÍVÁS TÁRGYA ÉS LEÍRÁSA: 

A Kisléptékű Termékelőállítók és Szolgáltatók Országos Érdekképviseletének Egyesülete az Interreg VI-A 

IPA – Magyarország Szerbia program HUSRB/23R/11/008 „ARCCHAD – Alternatív lehetőségek az 

éghajlatváltozáshoz való alkalmazkodásra a teljes értékláncon keresztül a kistermelők számára, komplex 

gazdasági, környezeti és társadalmi megközelítésben” című projektje keretében „meglévő vagy 

alkalmazható digitális, környezetbarát eszközök és anyagok feltérképezése” tárgyban ajánlattételi 

felhívást tesz közzé. 

Felhívás tárgya: Meglévő vagy alkalmazható digitális, környezetbarát módszerek, eszközök és anyagok 

feltérképezése kérdőívezéssel magyar nyelven. 

Felhívás leírása: A tevékenység a határ menti (programterület https://hungary-serbia.eu/hu/program) 

régiókban a kis családi gazdaságok, kistermelők szintjén meglévő vagy adaptálható digitális és 

környezetbarát eszközök, megoldások, anyagok feltérképezésére terjed ki.  

Kérdőívezéssel azonosítsa a kistermelői célcsoport részére környezeti és digitális fejlődést lehetővé tevő 

technológiákat és eszközöket, melyek a klímaváltozás negatív hatásainak csökkentéséhez kapcsolódnak. 

 

AZ AJÁNLATOK BENYÚJTÁSÁNAK HATÁRIDEJE: 

Az ajánlatok benyújtásának határideje: 2024.11.22, 24:00 

 

AZ AJÁNLATOK BENYÚJTÁSÁNAK MÓDJA: 

Az ajánlattevőknek ajánlatukat a mellékelt 1.sz űrlapon (árajánlat sablon) kell benyújtaniuk. Az ajánlat 1 

eredeti, cégszerűen aláírt példányban postai úton / futárszolgálattal vagy e-mailben aláírva és szkennelve 

mailto:kisleptek@kisleptek.hu
https://hungary-serbia.eu/hu/program


KISLÉPTÉKŰ TERMÉKELŐÁLLÍTÓK ÉS SZOLGÁLTATÓK ORSZÁGOS 
ÉRDEKKÉPVISELETÉNEK EGYESÜLETE 

 

oldal 2 / 4 

 

nyújtható be. A nem az előírt formanyomtatványon benyújtott ajánlatokat az ajánlatkérő elutasítja. Az 

ajánlatoknak a megjelölt határidő előtt kell beérkeznie ajánlatkérőhöz. 

Postai úton / futárszolgálattal beadott ajánlatokat a következő postacímre zárt borítékban, ajánlott 

küldeményként kell feladni:  

Kislépték Egyesület 
Kujáni Katalin részére 
6000 Kecskemét, Áfonya utca 12. 

Emailben küldött ajánlattétel esetén, kérjük az ajánlatot csatolmányként megküldeni. Az ajánlatokat a 

interreg@kisleptek.hu címre várjuk. 

A borítékra vagy - elektronikus úton megküldött ajánlat esetén - az email tárgyába kérjük írni: Interreg-

HUSRB-02 

Felhívjuk az ajánlattevők figyelmét, hogy az ajánlat személyes benyújtására nincs lehetőség. 

ÉRTESÍTÉS: 

Az értékelési eljárás eredményéről a nyertes ajánlattevő írásban (emailben) kap tájékoztatást az ajánlatban 

megadott email címre a határidő lejárta után 2 munkanapon belül. Az ajánlattevők válaszadási ideje a 

szerződéskötés elfogadására az írásbeli tájékoztatástól számított 2 munkanap. Elmulasztása esetén 

ajánlattevő egyszeri írásos figyelmeztetést küld. 

Kiválasztási kritériumok 

Műszaki / szakmai kapacitás: 

● REL projekt, és/vagy pályázati tapasztalatokkal rendelkezik legalább 3 éve. Referencia listát kérünk 

az árajánlathoz csatolni elérhetőségekkel. 

● Közvetlen kapcsolata van, vagy volt az elmúlt 3 évben minimum 10 termelővel, a gazdaságok 

fejlesztése témában, így a termelők igényeit ismeri, (pl. projekt, pályázati ügyfelei, vagy kutatás, 

interjúk által, stb). Referencia listát kérünk az árajánlathoz csatolni elérhetőségekkel. 

Egyéb feltételek: 

● rendelkezik a feladat elvégzéséhez szükséges szakismerettel, gyakorlattal, jogosítványokkal; 

● jelenleg nem folyik ellenük büntetőjogi, csődeljárás, felszámolási eljárás vagy végelszámolás, 

illetve egyéb jogszabályban meghatározott megszüntetési eljárás; 

● nincs meg nem fizetett köztartozása; 

● rendezett munkaügyi kapcsolatok követelményének megfelel - munkavállaló foglalkoztatása 

esetén.  

mailto:kisleptek@kisleptek.hu


KISLÉPTÉKŰ TERMÉKELŐÁLLÍTÓK ÉS SZOLGÁLTATÓK ORSZÁGOS 
ÉRDEKKÉPVISELETÉNEK EGYESÜLETE 

 

oldal 3 / 4 

 

KIVÁLASZTÁSI ELVEK: 

A szerződést annak az ajánlattevőnek ítélik oda, aki adminisztratív és műszakilag megfelelő ajánlatot 

nyújtott be, és a legjobb ár-érték arányt kínálta.  

MŰSZAKI TARTALOM: 

Az ajánlattevők az alábbiak szerint kötelesek a szakmai munkát elvégezni. Az ajánlatban a pályázók további 

részleteket is feltüntethetnek a részteljesítésekről. 

 a) A feltérképezés terjedelme: A feltérképezésének minimum 200 kis mezőgazdasági termelőt kell 

felölelnie. 

  b) A feltérképezendő pontok, illetve objektumok száma: A feltérképezés Bács-Kiskun vármegye területét 

kell, hogy magába foglalja. 

  c) A feltérképezés időtartama: A feltérképezési szolgáltatásnak végső határideje 2025. január 31-ig be kell 

fejeződnie. Előteljesítés megengedett. 

  d) A feltérképezés eredményeinek leadási példányszáma és formátuma (elektronikus vagy nyomtatott): A 

feltérképezés eredményeit kizárólag elektronikus formában kell benyújtani. 

  e) A kérdőív nyelve: A kérdőívet magyar nyelven kell elkészíteni. 

  h) A szolgáltatás kifizetésének módja: A fizetés egy részletben történik a szolgáltatás elvégzése után. 

További információk 

TITOKTARTÁS: 

A teljes értékelési eljárás bizalmas. Az értékelők döntései kollektívek, tanácskozásai zárt ülésen zajlanak. 

Az értékelők kötelesek a tudomásukra jutott információk titoktartására. Az értékelő jelentések és írásos 

feljegyzések kizárólag hivatalos használatra szolgálnak, és nem közölhetők sem az ajánlattevőkkel, sem a 

Szerződő Hatóságon, az Európai Bizottságon, az Európai Csalás Elleni Hivatalon és az Európai 

Számvevőszéken kívül más felekkel. 

 


